
UCHWAŁA NR RG.0007.274.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach (tekst jednolity Dz.U. 
2018 poz. 870) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Pozostawić petycję wniesioną dnia 21.12.2021 przez Pana Mateusza Jarosiewicza bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3F3C1B-8A23-4743-B83D-605F31EDD500. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 21.12.2021 za pośrednictwem poczty email do Urzędu Gminy w Kobiórze wpłynęła wiadomość 

Pana Mateusza Jarosiewicza, następnie uzupełniona także pocztą email w dniu 12.01.2022. W treści 

wiadomości podano informację, że zawiera ona petycję autorstwa fundacji im. Nikoli Tesli skierowaną do 

Przewodniczących Rad Miejskich i Gminnych w Polsce. Przewodniczący Rady Gminy skierował petycję do 

rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

Komisja zapoznała się z pismem na posiedzeniu w dniu 10.01.2022 i ustaliła, że petycja zawiera braki 

formalne. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 

w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot 

wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 

korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 

miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Petycja została wniesiona bez wskazania miejsca zamieszkania wnoszącego petycję, a także bez podania 

adresu do korespondencji. 

W tej sytuacji, zgodnie z art. 7. ust. 1 ustawy o petycjach, petycję pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Jednocześnie komisja zwróciła uwagę, że według informacji dostępnych w Krajowym Rejestrze Sądowym 

Pan Mateusz Jarosiewicz nie jest osobą uprawnioną do występowania w imieniu Fundacji im. Nikoli Tesli. 

Rada Gminy postanowiła na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pozostawić petycję bez 

rozpatrzenia z przyczyn podanych w niniejszym uzasadnieniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3F3C1B-8A23-4743-B83D-605F31EDD500. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



